UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2020

V/v ủy quyền tổ chức thẩm

định, phê duyệt đối với 3 dự án

khu tái định cư (bản Xim, xã

Quang Chiểu; bản Nà Ón, xã

Trung Lý; bản Pá Hộc, xã Nhi

Sơn), huyện Mường Lát.

  nh g i:

- Sở  ế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Mường Lát.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1345/UBND-QLDA ngày 03/9/2020

của UBND huyện Mường Lát về việc ủy quyền cho UBND huyện Mường Lát tổ

chức thẩm định, phê duyệt đối với 3 dự án khu tái định cư (bản Xim, xã Quang

chiểu; bản Nà Ón, xã Trung Lý; bản Pá Hộc, xã Nhi Sơn) trên địa bàn huyện

Mường Lát năm 2019 (Công văn g i kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở  ế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan,

cùng với việc thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 12305/UBND-

NN ngày 07/9/2020, nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Mường Lát tại Công

văn nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở Tài ch nh, Xây dựng, Nông nghiệp

và PTNT (để p/h);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T16:13:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T18:05:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T18:05:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-09T18:06:18+0700